14.01.2020 г. № 06а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 29.03.2019 ГОДА № 57

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 22 июля от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40  Устава Атагайского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Атагайского муниципального образования от 29 марта 2019 года №57 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Атагайского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения» и на сайте Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление ступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова